

Dąbrówno, dnia 14.11.2019 r.

DRZ.271.16.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dąbrównie**”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **617846-N-2019**; data zamieszczenia: **04.11.2019 r.**

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

„Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: "Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dąbrównie", zwracam się z prośbą o sprecyzowanie które pozycje danego przedmiaru (br. budowlana, elektryczna, sanitarna) dotyczą części I a które części II. Lub podzielenie przedmiaru na zakres części I i II.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary w których oznaczono części, której dotyczą poszczególne pozycje.

Pytanie 2:

„Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: "Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dąbrównie", zwracam się z prośbą o sprecyzowanie które pozycje danego przedmiaru (br. budowlana, elektryczna, sanitarna) dotyczą części I a które części II. Lub podzielenie przedmiaru na zakres części I i II.

Ponadto proszę o uzupełnienie dokumentacji o część graficzną projektów branży sanitarnej elektrycznej i budowlanej.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary w których oznaczono części, której dotyczą poszczególne pozycje oraz uzupełnił dokumentację techniczną o brakujące elementy.

Wójt Gminy Dąbrówno

/-/ Piotr Zwaliński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)